
Aqua purificata Bag in Box

fagron.cz Fagron, a. s. - Holická 1098/31m - 779 00  Olomouc - Česká republika
 zelená linka 800 138 759 - objednavky@fagron.cz - shop.fagron.cz

Pro rychlou spotřebu
5 l
Aqua purificata
v plastovém kanystru

1 l
Aqua purificata
v plastovém obalu

Po otevření spotřebujte do 24 hodin.

Výhody Bag in Box

 9 optimální velikost

 9 snadná manipulace

 9 efektivní využití skladovacího prostoru

 9 ihned k použití

 9 hygienické skladování

 9 prodloužená doba spotřeby 

 9 snadná likvidace obalu

 9 nulové výrobní náklady

Spotřebujte do 3 měsíců po otevření.

Exkluzivně  
od Fagronu

Plně nahrazuje výrobu
vlastní čištěné vody

v lékárnách!

Aqua purificata Bag in Box je voda určená pro výrobu a přípravu léčiv, u nichž 
není požadováno, že mají být sterilní a prostá pyrogenních látek, pokud není 
předepsáno nebo schváleno jinak.

Voda čištěná odpovídá požadavkům platného Českého i Evropského lékopisu.

Rychlá objednávka

NOVINKA 2l

Další varianty v sortimentu:

606752 Aqua purificata 1 l

605349 Aqua purificata 5 l

608730 Aqua purificata Bag In Box 2 l

601463 Aqua purificata Bag In Box 5l


